
PŘEBOR PRAHY
V KOPANÉ
Sobota 13.3. 2004

od 14.30 hod.

Hlavní rozhodčí: p. Marek Horváth
I. asistent: p. Tomáš Chládek
II. asistent: p. Jindřich Koďousek

16.16.16.16.16.
kolokolokolokolokolo

FC TEMPO PRAHA
–

ČAFC PRAHA

www.fctempo.cz
info@fctempo.cz

Tento program slouží jako vstupenka na utkání A mužstva a zároveň
jako poukázka do tomboly losované o přestávce zápasu.



2 „Tempák“ - klubový zpravodaj

HLEDÁTE ZAMĚSTNÁNÍ?
HLEDÁTE BEZPEČÍ?

800 111 112



3„Tempák“ - klubový zpravodaj

Říkat nikdy se prý nemá. Tahle myšlenka se však nutně nabízí.
Možná vůbec naposledy dnes hráči FC Tempo vyběhnou k zápasu na své
škvárové hřiště na Lhotce. Snad trochu symbolicky k derniéře přijel tým,
který by loučení s již téměř pověstnou škvárou mohl prožívat také
s trochou nostalgie. Poslední tři mistrovská utkání totiž fotbalisté ČAFC
právě na tomto hřišti vyhráli.

Za pár dnů začne výstavba nového, moderního travnatého hřiště. A
od příštího roku bychom rádi soupeřům nabídli ideální fotbalové prostře-
dí. Z něho však, pochopitelně, co nejméně bodů. Chtěli bychom vybu-
dovat hřiště, které by pro naše hráče bylo skutečným domácím prostře-
dím, za které by se nemuseli stydět a které by měli rádi. Hřiště, jež by

umožnilo hrát pěkný fotbal, na který byste vy, příznivci FC Tempo, chodili rádi a často.
A to nejen na zápasy A týmu, i když k němu je pozornost upřena především. Tím spíš v době, kdy

mu na začátku jarní části mnozí předpovídají těžký boj o udržení. Popravdě, není se co divit. Třinácté
místo po podzimu a nevábné pozice pražských týmů v divizi nejsou předzvěstí zrovna poklidného jara.
A navíc, říká se, v neprospěch Tempa hovoří malé funkcionářské zkušenosti. Těžko polemizovat,
skutečně nejsme protřelými manažery a fotbalovými šíbry. Ale upřímně, to ani nejsou naše ambice.
Věřím, že kluci, kteří se v zimní přestávce poctivě připravovali a na jaře budou v dresu Tempa nastupovat,
na Pražský přebor mají. A že jej dokáží vybojovat. Na hřišti,  protože odjinud záchrana nepřijde. Ostatně,
jsem přesvědčen, že by o to ani nestáli. Na prahu jarní sezóny tak přešlapujeme s nadějí (nikoliv však
naivitou), že podobnou filozofii přijmou také naši soupeři. Čím více jich bude, tím pro fotbal lépe.
Pražský přebor je jistě krásná soutěž a stojí za to se o ni rvát. Ale život fotbalového klubu na ní nezávisí.

To spíše na tom, jak fungují žákovské týmy. Spousta začínajících fotbalistů v přípravce, z nichž ta
starší teprve loni vznikla, úspěšné zahájení provozu Fotbalové školky pro předškolní děti, ale také
vydařený podzim obou dorostů jsou příslibem. Má-li se skutečně vyplnit a mají-li tyto kategorie být
znovu chloubou Tempa, je ještě třeba udělat mnohé. Také proto již příští týden opět startuje seriál soutěží
„Tempo v tempu“ pro všechny děti do třinácti let. Navazovat na něj budou další náborové akce.
Připomenu-li některé jiné úkoly, jimiž jsou například rekonstrukce střechy a kanalizační přípojky či
plánované sportovní i společenské akce, a pomyslím-li na to, že pár jich jistě „neočekávaně“ přinese
běh všedních dnů, čekají nás perné měsíce.

A to je vlastně důvod, proč se k vám obracím. Tak, jako skutečné mužstvo netvoří jen jedenáct (či
případně méně) hráčů, kteří jsou právě na hřišti,  neskládá se klub pouze z hráčů, trenérů (byť by byli
tak dobří, jako jsou ti naši) a několika funkcionářů. Tvoří jej také jeho příznivci. Ti, kteří víceméně
pravidelně sledují, jak se klubu daří. Pokud tomu tak je také ve vašem případě a na zápasy Tempa tu
a tam chodíte, pak je, chtě nechtě, Tempo součástí také vašeho života. Rád bych vás proto požádal o
jakoukoli pomoc, kterou byste mohli našemu (a tedy i vašemu) klubu  poskytnout. Protože právě letos
ji bude  možná potřebovat víc, než kdykoliv v minulosti. Bude-li Tempo lepším klubem, bude o maličko
kvalitnější také váš život.

Věřím, že podporu našim hráčům poskytnete již při dnešním zápase, za což bych vám chtěl předem
poděkovat.

Mgr. Jiří Trunečka
předseda VV FC Tempo Praha

Slovo předsedy



4 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Představujeme dnešního soupeře

V dnešním 16. kole Pražského přeboru hostíme mužstvo

ČAFC PRAHA
Předseda: Stumpf Jaroslav
Sekretář: Brůna Jaroslav
Rok založení: 1899
Počet týmů: 9
Barva dresů: zelenobílá

Realizační tým:
Trenér: Ivan Kovačík
Asistent: Jiří Trunc
Vedoucí mužstva: Petr Rotyka

Hráčský kádr:
Brankáři: Michal Svoboda, Tomáš Válek
Obránci: Jan Kaliba, Jan Fiala, Tomáš Zupka,  Luboš Brůna, Jakub Zelenka, Jiří Irra
Záložníci: Tomáš Dragoun,  Tomáš Bilan, Jiří Benda, David Kopec, Libor Buzek, Jan Hýsek, Jan

Košuta
Útočníci: Luboš Balcárek,

Jiří Samek, Mirek Fišer, Petr
Mandík

Změny v kádru:
Odešli: Matoušek – ukončil

hostování, Fiala – pracovně od-
cestoval do Anglie, Pravda –
ukončil hostování

Přišli: Válek – hostování
z Motorletu, Zelenka – hostová-
ní z Říčan, Irra a Košuta – z B
mužstva

Cíl pro jaro: Vzhledem
k postavení v tabulce máme je-
diný cíl – soutěž zachránit.

Program 16. kola
So 13.03. 14:30 Tempo – ČAFC
So 13.03. 14:30 Střížkov B – H. Měcholupy
So 13.03. 14:30 Motorlet – Kopanina
So 13.03. 14:30 Radotínský SK – Aritma

So 13.03. 16:00 Řeporyje – Vršovice
Ne 14.03. 10:30 Rapid – Meteor
Ne 14.03. 14:30 Královice – Zličín
Ne 14.03. 14:30 Kyje – Cholupice



5„Tempák“ - klubový zpravodaj

Jak se hrálo na podzim

ČAFC – FC Tempo Praha

2 : 1 (0 : 1)
Branky: 48. a 83. Samek - 32. Trunečka.
Rozhodčí: Kalenda.
ŽK: Kaliba - Vrba, Glos, Vrzal.
ČAFC: Pravda - Kaliba, Benda (84. Brůna), Fiala, Fišer - Hýsek, Buzek, Zupka (71. Veverka),

Bilan - Balcárek, Samek (89. Lopata).
FC Tempo: Kuchař – Valášek, Hlavička, Vrzal, Komorník(84.Březina) – Glos, Vrba (73. Hurka),

Netušil (46. Budák) – Dedek, Nechvíla – Trunečka.

Ve 32. minutě rozehrával zprava rohový kop Jiří Valášek a po centru Milana Komorníka se v
pokutovém území nejlépe orientoval Jiří Trunečka, šikovně si zpracoval míč a pohotově zakončil 0:1.
Ve třetí minutě druhého poločasu vyvážel míč Michal Vrba, tak dlouho váhal se střelou, až mu míč sebral
jeden z protihráčů, obrana Tempa byla rozhozená, ofsajdová past sklapla naprázdno a domácí Samek
pohodlně srovnal na 1:1. Od této chvíle otěže zápasu drželi pevně v rukou domácí a přehrávali Tempo
především ve středu pole. Sedm minut před koncem se jako přes kopírák trefil opět Samek a domácí
strhli vedení na svou stranu 2:1. Pak byl evidentně v pokutovém území faulován Hurka, ale hlavní
rozhodčí Kalenda neměl odvahu pokutový kop odpískat. O pár okamžiků později pálil tvrdě po zemi
Nechvíla, ale míč z brankové čáry vykopl domácí obránce.

O osudu celého utkání mohl rozhodnout Jaroslav Březina, který přišel na hřiště hned po druhém
inkasovaném gólu. Těsně před koncem řádné hrací doby, řešil útočnou akci Tempa individuální akcí,
potáhl míč zprava do levého pole před pokutové území a tvrdě vypálil, míč zastavila tyč a ten jen těsně
lízal brankovou čáru, přestože samotný střelec už měl ruce skoro nad hlavou.

Program 17. kola
So 20.03. 10:15 Aritma – Kyje
So 20.03. 10:15 Vršovice – Zličín
So 20.03. 14:30 Rapid – Královice
So 20.03. 15:00 Kopanina – Střížkov B

Ne 21.03. 15:00 Meteor – Radotínský SK
Ne 21.03. 15:00 Cholupice – Motorlet
Ne 21.03. 15:00 H. Měcholupy – Tempo
Ne 21.03. 15:00 ČAFC – Řeporyje

17. kolo  Ne 21.13. 2004 v 15:00 hodin

H. Měcholupy – FC Tempo

Náš příští soupeř

Příští domácí utkání proti Přední Kopanině sehrajeme v sobotu
27.3. od 15 hodin na hřišti BRANÍKA!!! Důvodem je začínající

rekonstrukce našeho hřiště.



6 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Hráčský kádr 2003/2004 – FC Tempo Praha

Trenér: ing. Jiří Formánek; vedoucí mužstva: ing. Libor Koubek; masér: ing. Aleš Houra

post jméno věk výška váha zápasy minuty góly přihrávky ŽK ČK

Kuchař Jan 24let 187cm 85kg 15 1345 2 1
Socha Michal 27let 194cm 100kg

Hlavička Jiří 21let 180cm 77kg 15 1324 1
Komorník Milan 24let 180cm 73kg 12 966 1 1
Netušil Michal 20let 180cm 74kg 13 886
Soumar Radek 25let
Valášek Jiří 30let 177cm 80kg 12 1011 2
Vrba Michal 27let 181cm 75kg 15 1290 2 3 1
Vrzal Martin 22let 186cm 88kg 15 1350 2 3

Budák Radek 21let 179cm 71kg 13 697 1 1
Glos Vladimír 25let 175cm 75kg 10 780 1 3 2
Hurka Josef 20let 180cm 71kg 13 583 4 2
Nechvíla Václav 22let 187cm 83kg 12 1073 10 8 1
Trusina Radim 22let
Vích Tomáš 23let
Žalud Jiří 24let 189cm 85kg 12 987 4 4 1

Březina Jaroslav 25let 174cm 82kg 13 530 1 1
Filip Petr 23let
Dedek Petr 31let 186cm 73kg 15 1350 8 2 2
Trunečka Jiří 31let 189cm 82kg 2 179 2 1 1

Ú
to
k

Z
á
lo
h
a

O
b
ra
n
a

B
r
a
n
a

Radek Soumar
25 let
- přestup z FK Meteor Praha VIII
Stručná charakteristika: zkušený levonohý obránce s výbornou hrou
hlavou, smyslem pro kombinaci a schopností zapojit se do rychlého
protiútoku. Nastupovat může na postu krajního nebo středního obránce
nebo jako defenzivní záložník.

Radim Trusina
22 let
- hostování z SK Slavia Praha
Stručná charakteristika: hráč se zkušenostmi z divize přinesl do naší hry
klid a tolik potřebné sebevědomí. Má výborně zažité bránění prostoru
a dokáže měnit rytmus hry, v defenzivní hře je maximálně zodpovědný.
Z většiny zápasů má nevídanou statistiku 1+1.

Nové tváře v dresu Tempa



7„Tempák“ - klubový zpravodaj

# Tým PZ V R P VG : OG +/- PB

1.  SK Motorlet Praha 15 13 1 1 37 : 7 19 40
2.  FC Přední Kopanina 15 10 3 2 27 : 10 9 33
3.  SK Horní Měcholupy 15 8 5 2 29 : 17 5 29
4.  Sokol Cholupice 15 8 1 6 34 : 32 1 25
5.  FC Střížkov Praha 9 B 15 7 1 7 34 : 33 1 22
6.  Kyje 15 6 4 5 25 : 28 1 22
7.  Sokol Královice 15 6 3 6 40 : 34 0 21
8.  FC Zličín 15 6 3 6 25 : 23 -3 21
9.  Rapid Malešice 15 6 3 6 28 : 27 0 21
10.  Radotínský SK 15 6 1 8 26 : 32 -2 19
11.  SK Aritma Praha 15 5 2 8 35 : 39 -7 17
12.  FK Řeporyje–Praha 5 15 5 2 8 21 : 37 -4 17
13.  FC Tempo Praha 15 5 1 9 30 : 36 -5 16
14.  ČAFC Praha 15 4 3 8 13 : 25 -9 15
15.  FK Meteor Praha VIII 15 4 2 9 24 : 35 -10 14
16.  SK Actherm Vršovice 15 3 1 11 27 : 40 -14 10

Tabulka – Pražský přebor 2003/2004

Tomáš Vích
23 let
- hostování z SK Zbraslav
Stručná charakteristika: ofenzivní levonohý fotbalista, kterému nejvíce
sedí hra ve středu pole, ale použitelný i v útoku a na kraji zálohy. Dokáže
dirigovat hru mužstva, výborně ovládá míč a dokáže i nebezpečně
zakončit.

Petr Filip
23 let
- hostování z AC Sparta Praha
Stručná charakteristika: hráč s postavou basketbalisty je univerzálem
se vším všudy. I přes vysokou postavu obratný a technický při práci
s míčem. Může nastoupit prakticky na jakémkoli postu.

Nové tváře v dresu Tempa

FC Tempo děkuje za podporu lékárně Novodvorská
a PharmDr. Martinu Mikušovi, jejímu provozovateli.

V MOKŘINÁCH 8/283  Praha 4,
tel.: 241 012 111, 602 338 648

Zámečnická a truhlářská zakázková
výroba



8 „Tempák“ - klubový zpravodaj

V klidu si budeme moci přispat
Poslední posilou, kterou jsme ještě nezpovídali, je levonohý

fotbalista, který na Tempu vyrůstal a na Lhotku se vrací po více jak
pěti letech z Meteoru. Předností Radka Soumara je především
výborná hra hlavou, precizní defenzíva, ale i schopnost rychle se
zapojit do protiútoku.

Tento čerstvý inženýr ekonomie si na prostředí na Tempu nemusel
dlouho zvykat, protože spoustu ze současných spoluhráčů si ještě
pamatuje z dorostu. Nejvíce však jeho přestup na Tempo potěšil jeho
přítelkyni Petru, která tak nebude muset spolu s Radkem vstávat na nedělní

dopolední zápasy Meteoru, protože Tempo hraje domácí zápasy v sobotu odpoledne, a oba si tak budou
moci v klidu přispat.

Radku, na Tempo se vracíš po více než pěti letech, kde jsi působil předcházejících pět let?
Celou dobu jsem hrál Pražský přebor za Meteor, kam jsem ještě jako dorostenec z Tempa odcházel.
Jaký byl návrat do kabiny Tempa? Koho sis pamatoval z minulého působení?
Krok do neznáma to rozhodně nebyl. Většinu kluků jsem už znal, noví pro mě byli akorát ti mladší.

Jedinou změnou, kterou jsem zaznamenal, byla větší šatna než ta, ze které jsem odcházel. Jo a o dost
lepší sprchy, to se taky počítá.

Přicházíš do Tempa jako jedna ze tří posil, co si od působení na Tempu slibuješ?
Doufám, že se mi podaří trvaleji proniknout do základní sestavy Tempa a že Tempu pomohu zbavit

se sestupových starostí. Ty, podle toho, co jsem zatím viděl, Tempu vůbec nenáleží. Taky se těším a
pevně doufám, že na Tempu konečně bude kvalitní travnaté hřiště.

Jak to vidíš s umístěním Tempa po skončení jara?
S kádrem, který tady je, by se Tempo mělo v tabulce pohybovat někde úplně jinde. Pokud se povedou

úvodní zápasy, budou se nám vyhýbat zranění a budeme mít i trochu potřebného štěstí, tak bychom snad
mohli skončit i někde v horní polovině tabulky.

Koho tipuješ na sestup? Bude to i Meteor odkud jsi přišel?
Problémy budou mít asi již tradičně Vršovice a ČAFC. Na Meteor jsem sám hodně zvědavý, ale

sestup bych mu rozhodně nepřál. Je tam dost kvalitních fotbalistů, ale kádr se pořád obměňuje a to
rozhodně k ničemu dobrému nepřispívá.

Jsi levonohý, defenzivně zaměřený, univerzální fotbalista. Vyzkoušel sis post levého obránce
i záložníka, štítového záložníka a můžeš hrát i ve středu obrany. Který post ti nejvíce vyhovuje?

Nejraději hraji na postu obránce, kterého jsem hrál i v Meteoru. Celkem nezáleží, jestli levého nebo
středního. A protože současná stoperská dvojice Tempa má už spolu něco odehráno a zatím není žádný
důvod to měnit, tak bych levým obráncem v soutěži rozhodně nepohrdl.

Na Tempu se brání zonově v bloku, jak jsi si na tento systém přivykl? Narozdíl třeba od
Radima Trusiny, který to hrál na Kopanině, to pro tebe bylo něco nového?

Úplná novinka to pro mě není, jednu dobu jsme to zkoušeli hrát i v Meteoru, ale nevycházelo to úplně
podle představ. I z toho důvodu jsem po příchodu do Tempa nebyl zrovna přívržencem tohoto systému.
V přípravě se nám docela dařilo a ukázalo se, že to rozhodně jde, ale hlavním testem bude až samotná
soutěž. Za sebe mohu říct, že si pomalu a snad i jistě zvykám.

V zimní přípravě se Tempu i tobě daří, proti kterému soupeři jsi podle tebe zahrál nejlépe
a který zápas se ti nevydařil?

Myslím, že se mi vcelku vydařily zápasy proti divizním soupeřům. A nejhorší zápas? Jednoznačně
proti Krči B. Během prvního poločasu se mi, hlavně směrem dopředu, vůbec nedařilo.

Rozhovor



Do kolektivu Tempa jsi zapadl bez nějakých problémů. Co říkáš na kvalitu kádru? Překvapilo
tě něco, třeba i během tréninků, v kabině?

Jak jsem již říkal, kádr Tempa mě dost mile překvapil. V přípravě jsme dokázali, že můžeme být
rovnocenným soupeřem i celkům z divize, tak doufám, že to potvrdíme i v soutěži. Zimní příprava jako
taková mě nijak zvlášť nepřekvapila, hlavně jsem byl rád, že se mi letos podařilo ji celou absolvovat. V
posledních letech mi to, ať už vinou zranění nebo z časových důvodů, totiž vůbec nevycházelo.

Nemohu si odpustit jednu otázku. V Meteoru jsi hrál vždy s číslem 4. Na Tempu ji však nosí
Michal Vrba, jeden z nejzkušenějších hráčů. Pokud budeš nastupovat, tak s jakým číslem?

Se čtyřkou hraji už odmala a už jsem si na ni dost zvykl, takže to byla jedna z prvních věcí, kterou jsem
hned po přestupu začal řešit. Michal na ní naštěstí moc netrval a „Čtyři růže“ (pozn. láhev Four Roses) v
rámci zápisného to spravily. Teď už zbývá jenom dostat se do základní sestavy…

Trochu odbočíme od fotbalu. V lednu jsi úspěšně dokončil studia na vysoké škole a začal jsi
pracovat na plný úvazek, jak jde dohromady zaměstnání a fotbal?

Popravdě řečeno, práce a fotbal moc dohromady nejdou. Alespoň ne ta moje. Pracuji u jedné zahraniční
společnosti a moje tréninky je zrovna dvakrát nezajímají. Věřím ale, že potřebné tréninky absolvuji, i když
ne třeba hned od prvních minut.

A co na to všechno říká přítelkyně?
Přítelkyni fotbal moc nezajímá, ale přestup do Tempa mi schválila. Na Meteoru se hrálo v neděli

dopoledne a to ranní vstávání jí, stejně jako mně, dost vadilo. Teď se konečně oba dostatečně vyspíme.
V poslední otázce vždy dáváme zpovídaným hráčům možnost vzkázat něco fanouškům,

čtenářům našeho webu. Co to bude?
V bojích o udržení přeboru uděláme maximum, byla by škoda otevírat novou trávu I.A třídou. Držte

nám palce!

studená i teplá kuchyně

RestauraceRestauraceRestauraceRestauraceRestaurace
„U Páni“„U Páni“„U Páni“„U Páni“„U Páni“

možnost rezervace salónku

Po – Pa  15 – 22 hod.
So – Ne  dle zápasů



14:30 16.kolo

15:00 17.kolo

16:00 12.kolo

15:00 18.kolo 13:15 12.kolo hř.Brigádníků

TE-Bohemians C

hř.Braník 15:00 14.kolo 12:00 14.kolo hř.Braník 9:30 12.kolo

hř.Zlíchov hř.Zlíchov hř.Zlíchov 16:30 13.kolo

13:45 15.kolo 8:30 15.kolo 11:15 13.kolo 8:15 13.kolo

D.Měcholupy B-TE Union Žižkov-TE

16:30 19.kolo 14:15 13.kolo hř.ZŠ Socháňova

Cholupice-TE Uhříněves-TE

17:00 14.kolo

TE-Zbraslav

17:00 10.kolo

16:30 16.kolo

TE-Slavoj Podolí B

16:30 14.kolo

16:30 20.kolo 14:15 16.kolo 12:30 14.kolo

16:30 2.kolo P

16:30 2.kolo P

16:30 14.kolo

17:00 11.kolo

9:00 15.kolo 14:30 15.kolo

10:15 21.kolo 10:15 17.kolo 14:30 17.kolo 15:15 15.kolo hř.Chodov hř.ZŠ V remízku

Meteor-TE Braník-TE

17:00 12.kolo 17:00 16.kolo

TE-Háje C

17:00 22.kolo 14:45 16.kolo

17:00 18.kolo 10:45 12.kolo 14:45 18.kolo 13:00 16.kolo

TE-FK Újezd n.L. TE-Malešice

17:00

17:00

17:00 13.kolo 17:00 17.kolo

17:00 23.kolo 13:00 17.kolo 15:00 17.kolo

17:00 19.kolo 14:45 19.kolo 13:00 17.kolo

TE-Klánovice

16:30 14.kolo 17:00 18.kolo

17:00 24.kolo 12:30 18.kolo 14:45 18.kolo

17:00 20.kolo 17:00 20.kolo 15:15 18.kolo

17:00 hř.V úžlabině

17:00

17:00 15.kolo

17:00 25.kolo 14:45 19.kolo 9:00 19.kolo

17:00 21.kolo 14:45 21.kolo 13:00 19.kolo

                           17:00 20.kolo

17:00 26.kolo 17:00 22.kolo 14:45 20.kolo 13:00 22.kolo 13:00 20.kolo

Chuchle-TE Kyje-TE

hř.Radotín hř.Radotín 8:30 20.kolo 13:30 16.kolo

Admira-TE

17:00 16:00

17:00 17.kolo

TE-Řeporyje

10:30 23.kolo 12:30 21.kolo 14:45 21.kolo 8:30 21.kolo

Praga-TE

17:00 27.kolo hř.Běchovice 14:00 23.kolo 13:00 21.kolo

16:00 18.kolo 17:00 22.kolo

17:00 28.kolo 11:00 22.kolo

17:00 24.kolo 10:30 24.kolo 17:00 22.kolo 15:00 22.kolo

ČAFC-TE

17:00 29.kolo hř.Viktorie 8

17:00 25.kolo 14:45 25.kolo

TE-Vik.Žižkov TE-Troja

10:15 30.kolo 17:00 26.kolo 9:30 26.kolo

Šeberov-TE PSK Union-TE

ČAFC B-TE

TE-Braník

Junior C-TE

TE-Admira

Domácí zápasy na UMT ZŠ Jitřní

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Loko Vltavín-TE

TE-Bohemians

čtvrtf.poháru

semif.poháru

finále poháru

Union Žižkov-TE

TE-Motorlet D

TE-Optimum

Vyšehrad-TE

Chodov-TE

REAL-TE

Muži A Muži B Starší dorost Mladší dorost Starší žáci Mladší žáci Starší přípravka Mladší přípravka

TE-SK Střešovice

Rozpis zápasů - FC TEMPO PRAHA - jaro 2004

do 1984 do 1984 1985+1986 1987+1988 1989+1990 1991+1992 1993+1994 1995+1996

TE-H.Měcholupy B

11 M-P 14 M-1B/A 33 D-1/B 42 MD-1/A 52 SŽ-1/A 66 MŽ-2/C

TE-Kopanina

tráva (2x45) tráva (2x45) tráva (2x45) tráva (2x40)

9/12

84 SPŘ-2/A 95 MPŘ-2/B

tráva (2x35) tráva (2x30) um.tráva (2x25) um.tráva (2x25)

6/10 1/12

So 13.3
TE-ČAFC

14/16 13/14 10/12 10/14 10/12

Ne 14.3

So 20.3

Ne 21.3
H.Měcholupy-TE

Pá 26.3

So 27.3

Ne 28.3
TE-Košíře

Pá 2.4

TE-Řepy B

Řepy-TE

Út 6.4

Ne 4.4

So 3.4

St 7.4

TE-Junior B TE-Meteor B

Pá 9.4

Řepy-TE

Ne 11.4

St

Po 12.4

Út 13.4

14.4

Čt 15.4

Pá 16.4
TE-Radotín

So 17.4
Kačerov-TE

Ne 18.4
Kopanina B -TE

Pá 23.4
Dukla-TE

TE-Braník

Bílá Hora-TE

TE-Č.Smíchov

TE-Slavoj Podolí

TE-Motorlet C

čtvrtf.poháru

Ne 25.4
TE-Břevnov B

St 28.4

So 24.4
TE-Malešice

Čt 29.4

Pá 30.4

So 1.5
Radotín-TE Troja-TE

Ne 2.5
Nusle-TE

Pá 7.5
ČZU-TE

TE-D.Počernice

TE-Vik-Žižkov B

Vršovice-TE

TE-PSK Union

Junior B-TE

TE-Optimum

TE-D.Počernice

Ne 9.5
TE-Lochkov

So 8.5
TE-Kyje

St 12.5

Čt 13.5

Řeporyje B-TE

semif.poháru

Chuchle-TE Krč-TE

Pá 14.5

So 15.5

Ne 16.5

Pá 21.5

So 22.5

finále poháru

Ne 23.5

St 26.5

So 29.5
TE-PSK Union TE-Zličín

Ne
TE-Královice

TE-Modřany Hloubětín-TE

Pá 28.5

Vyšehrad-TE

Vik.Žižkov B-TE

TE-UMBRO B

Satalice-TEŘeporyje-TE

30.5

Pá 4.6

Ne 6.6

So 5.6

So 12.6

Ne 13.6

Ne 20.6

So 19.6

TE-Zličín

Libuš B-TE

Vršovice-TE

TE-Aritma

TE-Chabry

TE-UMBRO

TE-Střížkov B

Motorlet-TE

Libuš B-TE

TE-Hostivař





13„Tempák“ - klubový zpravodaj

SK Kamenice - FC Tempo 2:7 (2:4)
Branky FC Tempo: 2. Glos, 4.,23. Petr Filip, 14. Březina, 65.Havlas, 74. Nechvíla, 85. Žalud
(penalta).
Sestava FC Tempo: Kuchař – Komorník (65. Fetr), Hlavička, Vrzal, Netušil (46. Vrba) - Trusina –
Glos (55. Havlas), Vích - Nechvíla – Filip (51. Žalud), Březina (46. Hurka).

FC Tempo – SK Gordic 5:1 (2:1)
Branky FC Tempo: 10. Žalud, 33. vlastní Holešovský, 50. Dedek, 66. Březina, 77. Havlas - 36.
Holešovský.
Sestava FC Tempo: Kuchař – Komorník (46. Netušil), Vrba, Vrzal, Trusina – Vích (71. Fetr) – Glos
(46. Faško), Žalud (65. Havlas) – Nechvíla – Dedek (55. Březina), Hurka (46. Filip).

FK Kunice - FC Tempo 0:3 (0:2)
Branky FC Tempo: 18. vlastní, 20.
Žalud, 59. Březina.
Sestava FC Tempo: Socha – Hla-
vička, Vrba, Vrzal, Trusina (54.
Netušil) – Soumar – Hurka (52.
Budák), Žalud – Vích – Dedek, Bře-
zina.

FSC Libuš – FC Tempo 0:3 (0:2)
Branky FC Tempo: 9. Dedek z
penalty, 28. vlastní, 81. Havlas.
Sestava FC Tempo: Kuchař (46.
Socha) – Vrba, Hlavička (55.
Havlas), Vrzal, Soumar – Trusina –
Vích (46. Glos), Žalud (46. Netušil)
– Nechvíla – Dedek (46. Hurka),
Březina (46. Filip).

FC Tempo – Čísovice 7:0 (4:0)
Branky FC Tempo: 30. a 34. Nechvíla, 76. a 79. Dedek, 9. Hurka, 25. Trusina, 64. Glos.
Sestava FC Tempo: Kuchař (46. Socha) – Netušil, Vrba, Hlavička, Trusina (59. Komorník) – Vích
– Glos, Žalud – Nechvíla (46. Budák) – Březina (46. Dedek), Hurka (70. Trnka).

FC Tempo – Junior Praha 2:0 (2:0)
Branky FC Tempo: 6. a 44. Březina.
Sestava FC Tempo: Socha – Fetr, Hlavička (54. Trnka), Vrba, Netušil (63. Žalud) – Budák – Filip
(46. Novotný), Soumar – Vích – Hurka, Březina (73. Nechvíla).

FK Litol – FC Tempo 4:5 (1:1)
Branky FC Tempo: 44. a 55. Dedek, 51. Březina, 57. Trusina, 76. Nechvíla.
Sestava FC Tempo: Kuchař – Komorník, Vrba (56. Hlavička), Vrzal, Netušil (28. Filip) – Trusina
– Glos, Žalud (71. Hurka) – Nechvíla (77. Budák) – Dedek, Trunečka (32. Březina).

Přípravná utkání v zimní přestávce



Krč – FC Tempo 2:1 (1:1)
Branka FC Tempo: 32. Březina.
Sestava FC Tempo: Socha (46. Ku-
chař) – Komorník (46. Hlavička), Vrba,
Vrzal, Soumar – Trusina (77. Trnka) –
Glos, Žalud – Nechvíla – Vích (55.
Filip), Březina (66. Netušil).

FC Tempo - Slivenec 5:3 (3:1)
Branky FC Tempo: 24. Hurka, 30. a
34. Nechvíla, 61. a 84. Březina.
Sestava FC Tempo: Kuchař (46. So-
cha) – Komorník (46. Vrzal) (75. Novot-
ný), Hlavička, Netušil, Soumar – Trusina
(58. Budák) – Glos(46. Vích), Žalud –
Nechvíla – Hurka (46. Březina), Dedek
(60. Filip).
Xaverov - FC Tempo 1:1 (0:0)
Branka FC Tempo: 78. Nechvíla.
Sestava FC Tempo: Socha – Netušil
(50. Komorník), Vrba (35. Hlavička),
Vrzal, Soumar – Trusina – Hurka (54.
Budák), Žalud – Nechvíla – Březina (22. Havlas), Dedek (58. Filip).

FC Tempo – Lokomotiva Vltavín 2:1 (1:0)
Branky FC Tempo: 34. Žalud, 73. Nechvíla.
Sestava FC Tempo: Socha – Komorník (79.Fetr), Hlavička, Netušil, Soumar – Trusina – Hurka (55.
Filip), Žalud – Nechvíla, Vích (50.Havlas) - Dedek.

SK Gordic Praha - FC Tempo 0:1 (0:1)
Branka FC Tempo: 19. Dedek.
Sestava FC Tempo: Socha (46. Kuchař) – Komorník (46. Glos), Hlavička (70. Fetr), Vrzal, Netušil
– Vrba – Vích, Žalud – Nechvíla – Dedek, Hurka.

Irena Pražáková
Kompletní vedení účetnictví

604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002

Irena Pražáková
Kompletní vedení účetnictví

604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002



15„Tempák“ - klubový zpravodaj

Generálkou na start jarní části I.B třídy bude pro rezervu Tempa utkání v Troji. Zápas se uskuteční na
škvárovém hřišti Sokola Troja v neděli 21.3.2004 od 16 hodin.

 Domácí FC Tempo obhájilo loňský primát a stalo se po výhře nad Slivencem vítězem 7. ročníku
zimního turnaje Tempo Cup 2004. Na druhém místě skončila rezerva Krče, která turnajem prošla bez
porážky a získala i skalp domácího Tempa. Bronzovou příčku obsadil Gordic, v posledním kole díky
výhře nad Juniorem a předstihl tak Slivenec, který kdyby v posledním kole porazil Tempo, mohl skončit
druhý.

O korunu nejlepšího střelce se nakonec rozdělili dva fotbalisté - Holešovský z Gordicu a Březina
z Tempa s osmi brankami. V posledním kole byli oba dvakrát úspěšní, přestože Březina nastoupil až
do druhého poločasu.

Konečná tabulka turnaje:

B tým

Zimní turnaj Tempo CUP

Tým PZ V R P VG : OG PB

1. FC Tempo 7 6 0 1 30 : 8 18
2. Krč B 7 5 2 0 23 : 11 17
3. Gordic 7 4 1 2 23 : 20 13
4. Slivenec 7 4 0 3 16 : 16 12
5. Kamenice 7 2 3 2 14 : 18 9
6. Junior 7 1 3 3 7 : 11 6
7. Kunice 7 1 0 6 17 : 22 3
8. Čísovice 7 0 1 6 6 : 30 1

Tabulka střelců:

1.–2. Holešovský (Gordic) – 8 branek
Březina (Tempo) – 8 branek

3. Hanáček (Krč B) – 6 branek

Ne 21.3.04 15:00 17.kolo H.Měcholupy-FC Tempo Muži A Pražský přebor

So 27.3.04 13:15 12.kolo TE-Bohemians C (hř.Braník) St. žáci 1.třída
So 27.3.04 15:00 18.kolo FC Tempo-Kopanina (hř.Braník) Muži A Pražský přebor

Pá 26.3.04 16:00 12.kolo Junior C-TE (hř.Brigádníků) Ml. přípravka 2.třída
Ne 28.3.04 9:30 12.kolo TE-H.Měcholupy B (hř.Zlíchov) Ml. žáci 2.třída
Ne 28.3.04 12:00 14.kolo TE-SK Střešovice (hř.Zlíchov) Ml. dorost 1.třída
Ne 28.3.04 15:00 14.kolo TE-Košíře-TE (hř.Zlíchov) Muži B 1/B.třída

Pá 2.4.04 16:30 13.kolo Vyšehrad-FC Tempo Ml. přípravka 2.třída
So 3.4.04 8:15 13.kolo Loko Vltavín-FC Tempo Ml. žáci 2.třída
So 3.4.04 8:30 15.kolo Union Žižkov-FC Tempo Ml. dorost 1.třída
So 3.4.04 11:15 13.kolo Řepy-TE (hř.ZŠ Socháňova) St. žáci 1.třída
So 3.4.04 13:45 15.kolo D.Měcholupy B-FC Tempo Muži B 1/B.třída
Ne 4.4.04 16:30 19.kolo Cholupice-FC Tempo Muži A Pražský přebor
Ne 4.4.04 14:15 13.kolo Uhříněves-FC Tempo St. dorost 1.třída

St 7.4.04 17:00 10.kolo FC Tempo-Řepy B St. přípravka 2.třída

Kdy na Tempo na fotbal



 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176
Otevírací dobaOtevírací dobaOtevírací dobaOtevírací dobaOtevírací doba
Restaurace 10,00 – 23,00
Kuchynì 10,00 – 22,30

Bar + Herna 23,00 – 04,00

· hotová jídla, minutky, speciality,
 zmrzlinové poháry, zeleninové saláty

· nealko nápoje, pivo Plzeò a Gambrinus
· nekuøácký salónek do 16,00

· salónek pro 35 osob, svatby, promoce
výroèí, rodinné oslavy atd.

Staroèeská restaurace

U Ètyø Bernardýnù

rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988



17„Tempák“ - klubový zpravodaj

Rok 2004 je bohatý na sportovní události. Nejlepší světové sportovce čekají velké akce.
Hokejisty mistrovství světa v České republice, fotbalisty evropský šampionát v Portugalsku,
řecké Atény se chystají přivítat nejlepší olympioniky. Jaký je, na počátku tohoto sportovního
roku, váš elán a sportovní nadšení? Pokud ho máte alespoň trošičku, přijďte nám jej předvést.
Přijďte ukázat, jaké je vaše tempo? Kam? Přeci na Tempo, fotbalový klub, jehož hřiště není
od vašeho bydliště vůbec daleko. Protože...

FC TEMPO PRAHA
pořádá na svém hřišti v Praze 4 v ulici Nad Zátiším

ve středu 17.3., v úterý 23.3. a v pondělí 29.3.,
vždy od 15.30 hodin

2. ročník akce

„Tempo v tempu“
Akce je určena všem malým fotbalovým
adeptům do třinácti let, kteří mají rádi pohyb
a sport. Jediné, co pro účast potřebují, je
sportovní oblečení a obutí, dobrá nálada a
chuť si zasoutěžit. Připraveno pro ně totiž
bude sedm speciálních fotbalových disciplín
a samozřejmě také fotbalový zápas. Přijít
může každý, bez ohledu na to, zda již je, nebo
není registrován v některém z fotbalových
klubů. Pro nejlepší v jednotlivých věkových
kategoriích jsou připraveny drobné ceny
věnované sponzory a partnery FC TEMPO
PRAHA. Pro všechny pak malá sladkost.

Stejně jako jeho předchůdce, také 2. ročník
akce „Tempo v tempu“ je spojen s náborem

do žákovských týmu FC TEMPO PRAHA. Soutěžící předškolního věku a jejich rodiče se
budou moci seznámit s programem Fotbalové školky. Ta na hřišti FC TEMPO PRAHA
probíhá od loňského září a umožňuje i těm nejmenším zájemcům, aby se pravidelné (dvakrát
týdně) zapojili do sportovní přípravy.

Bližší informace o akci „Tempo v tempu“, Fotbalové školce či o možnosti
přihlášení do žákovských týmů FC TEMPO PRAHA poskytne Ing. Jiří Formánek
na tel. čísle 603 268 073.

FC Tempo Praha
Nad Zátiším 309
Praha 4 – Lhotka

PSČ: 142 00
e-mail: info@fctempo.cz

bližší informace: Ing. Jiří Formánek 603 268 073

Akce „Tempo v tempu“



Václav Zmatlík
Instalatérské

práce
603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79

H+V PRODEJ KOBERCŮ
✦  Starosti s vaší podlahou přenechte nám.
✦  Poradíme s výběrem kvality i materiálu a zajistíme dopravu i pokládku.
✦  Najdete u nás široký výběr koberců a PVC
✦ Šíře koberců od 60 cm do 500 cm, PVC od 150 cm do 400 cm.
✦  Dále nabízíme velký výběr příslušenství – lišty, lepidla, stěrky, lepící pásky atd.
✦  Vše v nejkratším možném termínu.

Na Vaši návštěvu se těšíme na adrese:
Prodej koberců a PVC – Josef Hurka a Jiří Valeš

142 00 Praha 4, Štúrova 2869, tel.: 241 729 948, mobil: 605 290 488

ČESKÁ ČERPACÍ STANICE
prodávající kvalitní značkové aditivované pohonné hmoty

· Široký sortiment olejů, maziv a provozních náplní, tuzemské i zahraniční výroby
· Autopotřeby, autodoplňky, dálniční známky, potraviny, nápoje, rychlé občerstvení

Modřanská 80, Praha 4 - Hodkovičky
tel 241 012 176-7,     fax: 241 012 101



Dále nabízíme:
ekonomické poradenství

daňové poradenství
ekonomické rozbory

plánování ekonomických výhledů
likvidace společností

jednoduché
podvojné

mzdová agenda

LIKVA s.r.o.
Antala Staška 32

140 00 Praha 4

tel.:  222 135 500
mobil: 606 316 599

email: rttu@seznam.cz

⁄ËetnictvÌ

Možnost pronájmu
spol. sálu pro 250 osob

Novodvorská 151
Praha 4

(V areálu KC Novodvorská)

obědy, večeře
společenské akce

tel. restaurace:  605 280 429
tel. KC: 241 494 341

fax: 241 494 524

NOVODVORSKÁNOVODVORSKÁNOVODVORSKÁNOVODVORSKÁNOVODVORSKÁ

RESTAURACERESTAURACERESTAURACERESTAURACERESTAURACE

UmÌme 99,9%

KlÌËe
- vložkové
- dozické

- nábytkové
- schránkové

- a jiné

AutoklÌËe
- obyčejné

- s immobilizérem
(levněji než v autoservisech)

Navštivte nás!!!
HM Tesco Zličín, Po-Ne 9-22

Štefánikova 8 Anděl, Po-Pá 8-18
OD Kotva 3.patro, Po-Ne 10-18

Fanshop

FC TEMPO

DRESÍK DO AUTA
kombinace červená-žlutá

cena: 130 Kč

ŠÁLA

kombinace červená-žlutá-bílá

cena: 300 Kč

SAMOLEPKA
kombinace

červená-žlutá-bílá
průměr 8 cm
cena: 10 Kč



Jiří Žalud
Přezdívka
Žloudek
Výška, váha, číslo kopačky
189, 90, 45
Místo narození
Praha, Thomayerova porodnice, 2. patro, sál vlevo, MUDr
Šuk, čas 20:25
Kde a v kolika letech jsi s fotbalem začínal?
V 7 letech na Tempu, kde působím s půlroční přestávkou
(Libuš) dodnes

Rodinný stav (děti)
svobodný
Vzdělání
vyučený truhlář s nástavbou, ale pracuji na
zakázku a plexisklem a novodurem
Fotbalový vzor
Paul Gascoigne
Nejhezčí fotbalový zážitek
Krásné fotbalové období bylo v dorostu, kdy jsme
postupovali do divize a získali Pohár PFS. Nádher-
ný zážitek byl také, když jsme postoupili do
Pražského přeboru v kategorii mužů.
Nejhorší fotbalový zážitek
V ročníku, kdy se rušila dorostenecká divize a
nepodařilo se nám dostat mezi pět týmů, které
postupovaly do české ligy
V jakém zahraničním fotbalovém klubu by sis
rád zahrál?
MTK Budapešť
Komu jsi fandil v dětství?
Sparta, Manchester United
Největší fotbalový sen
Ten se mi snad brzy splní, zahrát si na spodním
hřišti na kvalitní trávě
Nejhezčí vstřelený gól (kdy, kde, popiš)
V dorostu na hřišti vedoucího Motorletu, kdy
jsme střílel asi z 20 metrů mezi dvěma hráči a míč
zapadl přímo do šibenice
Máš nějaký předzápasový rituál?
Nejdříve si nandavám levý chránič,pak pravý,
levou stulpnu, pak pravou a nakonec levou
kopačku a pak pravou
Záliby (mimo fotbalu)
Sporty všeho druhu, posilovna, kytara:-)
Oblíbená muzika (interpret), film (herec, he-
rečka)
Od Silvestra se mi moc líbí skupina U2. Poslední film,

který se mi líbil, byli Piráti z Karibiku s Johny Deepem,
jinak se mi líbí Mel Gibson, Donutil.
Oblíbené jídlo a pití
Kuřecí prsíčka s broskví a kečupem, Jack Dani-
els s colou
Nejoblíbenější činnost
gaučová gymnastika
Nejméně oblíbená činnost
mytí nádobí, luxování, běhání v zimní přípravě
Ženský ideál
tolerantní, příjemná, sympatická žena s krás-
ným a bujným poprsím
Sleduješ názory fanoušků na
www.fctempo.cz?
Samozřejmě, pravidelně a moc se mi líbí. Chtěl
bych touto cestou poděkovat vydavatelům ze
jejich kvalitní úroveň
Vzkaz pro fanoušky
Chtěl bych vás požádat, ať fandíte slušně. Pomů-
žete nám tím do vyšších pater tabulky, kam
Tempo určitě patří.




